
 

 

学校(園)名 
 

 

支部記号・番号 

(小学校のみ) 
― 

住所 

〒   － 

 

電話番号 
 

責任者名 
 

 

番号 学年/年齢 題 名 氏 名 備考 

1 
    

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

注１：小学校は、別紙の支部記号・番号一覧をもとに、該当の記号・番号を記入してください。 

注２：番号（通し番号）は出品票に記入する作品の番号(№)と共通にしてください。 

注３：小学校は低学年から順に記入してください。幼児は年齢を記入して下さい。 

注４：育成学級は学年欄に「育 年」、府下の場合は「障 年」とお書き下さい。 

注５：出品表には、出品する児童の作品のみを記入して下さい。記入後、出品作品に変更があった場合は、訂正や

欠番を作らず、改めて最初から書き直してください。 

注６：出品可能な点数は、小学校の合計は 12 点以内、幼保の合計は 6 点以内です。規定数より多く出品された場

合は、審査対象外となります。 

注７：出品後は、WEB 上に所属校(園)・学年(年齢)・氏名を掲載することに許可を得たものとみなします。 

出品総数 入 選 賞 奨 励 賞 

   

※↑この欄には記入しないで下さい 

※出品表はコピーのうえ必ず２部を作品に添えてください。 


